00
30
09
80
 Número 93 - Miércoles, 15 de mayo de 2024
página 44030/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

CCoonnsseejjeerrííaa  ddee  llaa  PPrreessiiddeenncciiaa,,  IInntteerriioorr,, DDiiáállooggoo
SSoocciiaall  yy  SSiimmpplliiffiiccaacciióónn AAddmmiinniissttrraattiivvaa
Secretaría General Técnica
ANEXO II y III
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
CONSEJERÍA DE INDUSTRIA, ENERGÍA Y MINAS
Hoja 6 de  6
ORGANISMO:
Delegación Territorial de Economía, Hacienda y Fondos Europeos y de Industria, Energía y
Minas en Almería
RELACIÓN DE PROPIETARIOS CON BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR EL PROYECTO  DENOMINADO “LÍNEA
SUBTERRÁNEA DE MEDIA TENSIÓN A 20 kV. PARA SUMINISTRO DE ENERGÍA ELÉCTRICA A  DESALADORA EN
RAMBLA MORALES (ALMERÍA)”.
EXPEDIENTE NI 4958-9937
Ref. catastral Pol. Paraje Cultivo o Uso Titular
1 Almería 04900A028000340000QE 28 34 CAÑADA PERERO Pastos AYUNTAMIENTO DE ALMERIA 264 132 1 A 8 4,95 132 528 5
2 Almería 04900A028000320000QI 28 32 TOYO JUNTA DE ANDALUCIA 1139 569,5 16,2 569,5 2278 10
3 Almería 04900A028001200000QM 28 120 TOYO Pastos 53 26,5 26 0,9 26,5 106 5
4 Almería 04900A028900080000QR 28 90008 VARIOS 9 4,5 0 0 4,5 18 5
5 Almería 04900A027900430000QS 27 90043 VARIOS 7 3,5 0 0 3,5 14 5
6 Almería 04900A027000460000QM 27 46 HAZA ANDUJAR Pastos JUNTA DE ANDALUCIA 135 67,5 40 A 45 4,95 67,5 270 5
7 Almería 04900A027090040000QT 27 9004 CUEVAS MEDINAS Crta. AL-3114 DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ALMERÍA 8 4 0 0 4 16 5
8 Almería 04900A026090020000QK 26 9002 CUEVAS MEDINAS Crta. AL-3114 DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ALMERÍA 12 6 0 0 6 24 5
9 Almería ZONA URBANA -- -- Crta. N-344 AYUNTAMIENTO DE ALMERIA 694 347 48 A 65 10,8 347 1388 5
10 Almería ZONA URBANA -- -- Retamar AYUNTAMIENTO DE ALMERIA 1508 1139,5 66 A 107 24,75 1139,5 3016 10
11 Almería 04900A026000010000QP 26 1 RETAMAR Pastos JUNTA DE ANDALUCIA 34 17 46 A 47 1,8 17 68 5
12 Almería 04900A065900090000QB 65 90009 VARIOS Rambla del Agua AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA 52 104 0 0 104 104 5
14 Almería 04900A065900110000QA 65 90011 VARIOS Rambla de Retamar AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA 22 44 0 0 44 44 5
15 Almería 04900A067900050000QF 67 90005 VARIOS Rambla de Retamar AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA 23 46 0 0 46 46 5
18 Almería 04900A067900100000QO 67 90010 TRANCOS Camino AYUNTAMIENTO DE ALMERIA 4 8 0 0 8 8 5
20 Almería 04900A067000980000QJ 67 98 LA JOYA labor tierra arable SERVICIOS TURISTICOS TRIGUERO SL 103 206 133 A 135 2,25 206 206 5
21 Almería 04900A067900040000QT 67 90004 VARIOS Crta. AL-3115 DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ALMERÍA 139 278 1,8 278 278 5
22 Almería 04900A067000940000QR 67 94 CAÑADA ANCHA Improductivo NATUR PLACE SL 162 324 136 A 139 1,8 324 324 5
23 Almería 04900A067000950000QD 67 95 CAÑADA ANCHA Improductivo GLINWELL SPAIN, S.L. 335 670 142 A 149 4,05 670 670 5
24 Almería 04900A067000960000QX 67 96 CAÑADA ANCHA Improductivo GLINWELL SPAIN, S.L. 218 436 150 A 155 3,15 436 436 5
27 Almería 04900A067000230000QF 67 23 LLANO CJ. Espartizar 777 1554 9,45 1554 1554 5
28 Almería 04900A067900030000QL 67 90003 VARIOS AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA 21 42 0 0 42 42 5
29 Almería 04900A069900010000QI 69 90001 VARIOS AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA 21 42 0 0 42 42 5
30 Almería 04900A069000770000QR 69 77 AMOLADERAS Pastos 99 198 190 A 191 1,35 198 198 5
31 Almería 04900A069900000000QX 69 90000 VARIOS Camino AYUNTAMIENTO DE ALMERIA 16 32 195 0,45 32 32 5
32 Almería 04900A069000310000QB 69 31 AMOLADERAS Pastos 108 216 193 A 194 0,9 216 216 5
33 Almería 04900A069000320000QY 69 32 AMOLADERAS Pastos JUNTA DE ANDALUCIA 13 26 0 0 26 26 5
34 Almería 04900A069000140000QD 69 14 AMOLADERAS JUNTA DE ANDALUCIA 82 164 197 0,45 164 164 5
35 Almería 04900A069000340000QQ 69 34 AMOLADERAS 6 12 196 0,45 12 12 5
37 Almería 04900A069900050000QZ 69 90005 VARIOS Camino AYUNTAMIENTO DE ALMERIA 2 4 0 0 4 4 5
38 Almería 04900A074000490000QQ 74 49 CJO. EL BARDO Pastos CDAD REGANTES RAMBLA MORALES 4 8 0 0 8 8 5
40 Almería 04900A074900090000QK 74 90009 VARIOS Improductivo AYUNTAMIENTO DE ALMERIA 124 248 199 A 201 1,35 248 248 5
41 Almería 04900A074000680000QE 74 68 AMOLADERAS Pastos JUNTA DE ANDALUCIA 716 1405 8,55 1405 1432 5
42 Almería 04900A074900080000QO 74 90008 VARIOS Improductivo AYUNTAMIENTO DE ALMERIA 17 34 0 0 34 34 5
43 Almería 04900A074000750000QH 74 75 AMOLADERAS Pastos JUNTA DE ANDALUCIA 459 918 208 A 218 5,4 918 918 5
44 Almería 04900A074000740000QU 74 74 AMOLADERAS Cereal riego PALENZUELA FRANCISCO 95 190 226 A 228 1,35 190 190 5
45 Almería 04900A074000730000QZ 74 73 AMOLADERAS Cereal riego PALENZUELA MARTINEZ MANUEL 65 130 229 0,9 130 130 5
46 Almería 04900A074000720000QS 74 72 AMOLADERAS 41 82 230 0,45 82 82 5
51 Almería 04900A074000550000QT 74 55 CJO. EL BARDO Cereal riego MONTEWIND, SL 200 100 242 A 245 1,8 100 400 5
52 Almería 04900A074900000000QY 74 90000 VARIOS Barranco de la Curria AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA 10 5 0 0 5 20 5
53 Almería 04900A074000540000QL 74 54 CJO. EL BARDO Cereal riego MONTEWIND, SL 17 8,5 247 0,45 8,5 34 5
54 Almería 04900A074001310001WO 74 131 CJO. EL BARDO 87 43,5 248 0,45 43,5 174 5
56 Almería 04900A074001130000QG 74 113 CJO. EL BARDO Pastos INTERDIVIDENDO SL 12 6 266 0,45 6 24 5
58 Almería 04900A074900030000QP 74 90003 VARIOS Camino AYUNTAMIENTO DE ALMERIA 170 85 262,264 y 265 0 85 340 5
59 Almería 04900A076900010000QX 76 90001 VARIOS Camino AYUNTAMIENTO DE ALMERIA 25 12,5 263 0 12,5 50 5
60 Almería 04900A076000630000QA 76 63 CJO. EL BARDO Improductivo 8 6 267 A 268P 1,8 6 16 5
Nº
parcela
según
proyecto